لديكم من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة رقم
254 / 2025 / 1098 - منازعة موضوعية تنفيذ شيكات

العدد 4838 تاريخ 2025/12/05

المنظورة في الدائرة الإبتدائية المدنية السابعة رقم 134
وقدره  مبلغ  بسداد  عليه  المدعى  بإلزام  المطالبة  الدعوى  موضوع 
»303500« درهم »ثلاثمائة وثلاثة ألفاً وخمسمائة درهم والفائدة 
القانونية 9% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف.

المدعي محمد عبد الله يونس اللحام
عنوانه العنوان : الإمارات - إمارة دبي - منطقة عود ميثاء - شارع 
أم هرير - بناء إبارهيم الخليل - الطابق 1 - الشقة 101 - الرقم 

المكاني:

[...]

MOJAU - 2025 - 0394299 إخطار عدلي رقم المعاملة

دولة الإمارات العربية المتحدة
وزارة العدل - الشئون الفنية والتعاون الدولي

إدارة الكاتب العدل والتصديقات 

الكاتب العدل

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )353893( بمبلغ 
وقدره 75,000.00 درهم )خمسة وسبعون ألف درهم( والمسحوب على بنك 

ستاندرد تشارتد والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 76709.5 درهم
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه الإمارات - إمارة دبي - بور سعيد - ديره - شارع أل مكتوم - مبنى 
الشعله - شقة المقر الرئيسي - 0523476752

المطلوب إعلانه 1- محمد نويد اصف ميان اصف رشيد صفته:

[...]

رقم 253 / 2025 / 27509 - تنفيذ شيكات

العدد 4838 تاريخ 2025/12/05

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية عشر رقم 761
موضوع المنازعة أولًا: قيد الدعوى وتحديد أقرب جلسة وأعلان المدعى عليهما بالصحيفة 
والمستندات. ثانياً: في الموضوع: إلزام المدعى عليهما بسداد مبلغ وقدرة 39,903.44 درهم 
إماراتي )تسعة وثلاثون ألف وتسعمائة وثلاثة وثلاثون درهماً وأربعة وأربعون فلس( وذلك من 
تاريخ المطالبة القضائية الحاصل في 17 / 7 / 2025 وحتى تمام التنفيذ. ثالثاً: إلزام المدعى 

عليهما بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة.
المتنازع نصر الدين النعاس عنوانه الإمارات - إمارة دبي - الثنية الأولى - دبي - شارع الشيخ

[...]

المطلوب إعلانه  1 - فاست لاين لاكشري لتأجير السيارات ش.ذ.م.م صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها أولًا: قيد الدعوى وتحديد أقرب جلسة 
وإعلان المدعى عليهما بالصحيفة والمستندات ثانياً: في الموضوع: إلزام المدعى عليهما بسداد 
مبلغ وقدرة 39,903.44 درهم إماراتي )تسعة وثلاثون ألف وتسعمائة وثلاثة دراهم وأربعة 
وأربعون فلس( وذلك من تاريخ المطالبة القضائية الحاصل في 17 / 7 / 2025 وحتى تمام التنفيذ.

ثالثاً: إلزام المدعى عليهما بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 11-12-2025 الساعة 09:00 صباحا في قاعة التقاضي